Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» января 2015г. № 04                                                                                  с. Олой

«О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений»
В связи с необходимостью внесения изменений в списочный состав комиссии по обследованию жилых помещений, руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести следующие изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений, утвержденной приложением 2 к постановлению главы администрации муниципального образования «Олойское» от 20.06.2013г. № 42-1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии»:
1.1. Председатель комиссии – Харимаева Э.М., специалист администрации муниципального образования «Олойское»;

Члены комиссии:

1. Хабитуев В.Г., глава администрации муниципального образования «Олойское»;
2. Сахаев Н.С., руководитель сектора по земельным отношениям и территориальному планированию КУМИ администрации МО «Эхирит-Булагатский район» (по согласованию);
3. Чернаков С.А, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Эхирит-Булагатском, Баяндаевском, Аларском, Нукутском, Осинском, Боханском районах (по согласованию);
4. Ботороев Е.М., начальник «Усть-Ордынского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация – БТИ»  (по согласованию);
5. Гатунок А.В., начальник ГПН по Эхирит-Булагатскому району (по согласованию);

6. Собственник жилого помещения или его уполномоченное лицо с правом совещательного голоса;

7. Квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций с правом совещательного голоса.
II. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания;
III. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Олоя».
Глава                                                                                                В.Г.  Хабитуев